
Číslo Jméno Kat.  Čas  Pořadí 

1 Fík K1 0:36:20 1

5 Jakub Švíka a Veronika Munduchová C2 MIX 0:36:33 2

3 Karel Skoumal K1 0:37:35 3

9 Radim Bulant, Barbora Švíková C2 MIX 0:39:30 4

17 Bob Bydžovský, Ivoš Horáček C2 0:39:52 5

14 Martin a Tomáš Beneš C2 0:40:15 6

13 Jakub Adam a Barbora C2 MIX 0:40:20 7

19 Lenka Raabová, Votěch Pokorný C2 MIX 0:40:56 8

15 Petr Prokop, Jitka Prokopová C2 MIX 0:41:00 9

11 Jan Vejdělek, David Adam C2 0:41:20 10

6 Markéta Švíková a ??? C2 MIX 0:41:27 11

2 Průša Ondřej, Amálie Průšová C2 0:42:25 12

8 Johanka Šedinová, Anežka Bradáčová C2 MIX 0:42:45 13

7 Adam Šedina, Majda C2 MIX 0:43:10 14

12 Tonda Táborský, Štěpán Adam C2 0:43:25 15

18 Maruška Panušková, Josef Panuška C2 MIX 0:43:50 16

10 Hynek Šedina, Míra Bradáč C2 0:43:50 17

20 Kateřina Tichánková, Michal Mlsna C2 MIX 0:46:05 18

21 Tereza a Leoš Chrudimští C2 MIX 0:46:35 19

16 Petr Kříž K1 0:52:25 20

Splutí řeky Jihlavy - závod o Pohár hejtmana Kraje Vysočina - 2023 - celkové 

výsledky



č jméno kat  čas  pořadí 

1 Fík K1 0:36:20 1

3 Karel Skoumal K1 0:37:35 2

16 Petr Kříž K1 0:52:25 3

17 Bob Bydžovský, Ivoš Horáček C2 0:39:52 1

14 Martin a Tomáš Beneš C2 0:40:15 2

11 Jan Vejdělek, David Adam C2 0:41:20 3

2 Průša Ondřej, Amálie Průšová C2 0:42:25 4

12 Tonda Táborský, Štěpán Adam C2 0:43:25 5

10 Hynek Šedina, Míra Bradáč C2 0:43:50 6

5 Jakub Švíka a Veronika Munduchová C2 MIX 0:36:33 1

9 Radim Bulant, Barbora Švíková C2 MIX 0:39:30 2

13 Jakub Adam a Barbora C2 MIX 0:40:20 3

19 Lenka Raabová, Votěch Pokorný C2 MIX 0:40:56 4

15 Petr Prokop, Jitka Prokopová C2 MIX 0:41:00 5

6 Markéta Švíková a ??? C2 MIX 0:41:27 6

8 Johanka Šedinová, Anežka Bradáčová C2 MIX 0:42:45 7

7 Adam Šedina, Majda C2 MIX 0:43:10 8

18 Maruška Panušková, Josef Panuška C2 MIX 0:43:50 9

20 Kateřina Tichánková, Michal Mlsna C2 MIX 0:46:05 10

21 Tereza a Leoš Chrudimští C2 MIX 0:46:35 11

Splutí řeky Jihlavy - závod o Pohár hejtmana Kraje Vysočina - 2023 - 

výsledky kategorií


